
O G Ł O S Z E N I E 

Na podstawie Uchwały nr LIII.296.2023 Rady Gminy Górzyca z dnia 26 października 2023r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków oraz Uchwały nr III.19.2024 Rady Gminy Górzyca z dnia 07 czerwca 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr LIII.296.2023 z dnia 26 października 2023 r. z sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Wójt Gminy Górzyca 

Informuje, że od dnia 28 czerwca 2024 r. prowadzony będzie o nabór wniosków o udzielenie dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach położonych na terenie 

Gminy Górzyca, z przeznaczeniem na wykonane inwestycji pod nazwą: 

1) Remont Kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Różańcowej w miejscowości Radówek Gmina 

Górzyca etap I 

2) Remont Kościoła filialnego pw. Św. Józefa Rzemieślnika w miejscowości Stańsk gmina Górzyca 

etap I 

Termin składania wniosków upływa dnia 15 lipca 2024r. 

Wnioski o udzielenie dotacji wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do Wójta Gminy 

Górzyca: 

1) W formie papierowej w Urzędzie Gminy w Górzycy – ul. 1 Maja 1, 69-113 Górzyca 

2) Elektronicznie za pośrednictwem Platformy (ePUAP) 

Wnioski muszą być złożone na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do uchwały nr LIII.296.2023 

Rady Gminy Górzyca z dnia 26 października 2023 r.  

Do wniosku o udzielenie dotacji stanowiącej pomoc de minimis, pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, beneficjent zobowiązany jest do złożenia oświadczenia. 

Zasady przyznawania dotacji określa Uchwała nr LIII.296.2023 Rady Gminy Górzyca z dnia 26 

października 2023 r. 

Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy Górzyca 

                                                                                                        (-) Tomasz Stupienko 


